



Obecní úřad Brusné

Brusné 93, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

Žadatel:

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Čj. BR 344/2017

Datum: 23.8.2017

Vyřizuje : Fárková Miluše

Žádost podána prostřednictvím datové schránky dne 16.8.2017

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Vám sdělujeme:

- 1) V Naší obci nemáme problémy s holuby, špačky, kormorány ani jinými škodlivými ptáky.
- 2) Proti škodlivým ptákům se nijak nebráníme.
- 3) Plašiče škodlivých ptáků značky „ Birdgard“ neznáme.
- 4) Obec Brusné neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům.
- 5) Obec Brusné neposkytuje náhrady škod způsobené ptáky.

S pozdravem

Fárková Miluše

OBECNÍ ÚŘAD BRUSNÉ
768 61 BYSTŘICE p. H. 1
okres Kroměříž
- 1 -